Nec mirum: Pater Guizard enim, *Societatis Jesu Sodalis* et
Superior Domus Montis Pessulani eiusdem Ordinis, *pars in causa*
aliquomodo erat. Accusationes enim Cardinalis De Cabrières Igna-
tianam quoque tangebant Societatem.